第 1 頁，共 1 頁

臺 灣 銀 行 企 業 工 會
臺北市 100 中正區寶慶路 35 號 4 樓

TEL：(02)2349-3938、2349-3928  FAX：(02)2389-8203

e－mail：botu.botu@msa.hinet.net  website：botu.org.tw

第 5 屆第 9 次監事會會議紀錄

時間：101 年 11 月 13 日（星期二）下午 2：00

地點：臺灣銀行企業工會會議室（臺北市中正區寶慶路 35號 4樓）

主席：陳俊雄常務監事                  司儀/記錄：梁景揚秘書

一、 主席宣佈開會

監事應到 5 人，實到 5 人。（詳參附件）

二、 財務審核：

審閱 101 年 8 月至 10 月帳本及 101 年 7 月至 9 月收支明細表。

決議：通過。

三、 臨時動議（無）

四、 散會（下午 3：00）

mailto:botu.botu@msa.hinet.net